2022 年 5 月吉日

 お客様各位

伯東株式会社

ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ営業二部

TEL: 03-3225-8939

サーモテック展 2022 出展のご案内

拝啓 、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り心

よりお礼申し上げます。

この度、弊社はサーモテック展 2022 に下記の通り出展する運びとなりました。

弊社ブースでは下記にございます各種製品の実機展示を致します、是非とも弊社のブースに

お越し頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

日時  2022 年 6 月 1 日(水)～6 月 3 日(金) 10:00～17:00

場所  東京ビッグサイト南 2 ホール

ブース番号 K007

展示品  <ファイファーバキューム社製>

➢ コンパクトヘリウムリークディテクターASM310

➢ 多目的大気圧ガス分析機 GSD350

以上